
令和６年８月 28日   

   

札幌地区空手道連盟 

登 録 団 体 各位 

 

札幌地区空手道連盟   

会 長 大角 忠義   

 

 

 

札幌地区空手道小・中学生団体戦錬成大会中止のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年９月 29日、美香保体育館にて開催を予定しておりました標記大会につ

きまして、開催の中止をお知らせいたします。 

標記大会が、「北海道ジュニア空手道選手権大会」の日程と重なり、役員及び審判員の

招集が困難となることから、当連盟役員で協議の上、やむなく中止を決定いたしました。 

ご予定いただいておりました皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了

承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  

札幌地区空手道連盟 

事務局長 村中 義仁 

℡ 090-3778-0299 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  


